АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2024 № 58
с. Жирятино

О приеме имущества
в муниципальную собственность

                Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 г. №424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» (с изменениями и дополнениями) и на основании выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 14.02.2024 года сделана запись, собственность: 32-32-02/003/2014-366 11.04.2014

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить казну Жирятинского муниципального района Брянской области следующим муниципальным имуществом, (выписка из ЕГРН прилагается):
- нежилое здание МТФ, расположенное по адресу: Брянская область, р-н Жирятинский, с.Жирятино, ул.Ленина (промзона), д.1, площадью 1004,7 кв.м., кадастровой стоимостью 7388754,69 руб.
2. КУМИ включить имущество, указанное в п.1 в реестр муниципального имущества составляющего казну района.
3. Отделу учета и отчетности администрации района поставить указанное имущество в п.1 на баланс.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы                администрации района Маркину Т.И.

 Глава администрации района                                                            Л.А. Антюхов